
Zápis ze zasedání Výboru ASN dne 14.11.2017 
Praha 3, Kubelíkova 46

P přítomni: Hlinková, Kostka, Potoček, Pretl, Svobodová
Omluveni: Ceé, Čech

1. Schválení zápisu z minulé schůze
2. Ekonomika - v plánu další obeslání členů, kteří nezaplatili příspěvky; další možnost 

zaplatit bude během Členské schůze v Brně
3. Členská základna - 92 členů, základna beze změn
4. Členská schůze v Brně  - příprava programu
5. Webové stránky - provedeny první změny, projednány další připomínky (do 

přihlášky doplnit titul před jménem a za jménem, jméno, příjmení, datum přihlášky, 
město, ulice). Výbor souhlasí s proplacením částky za odvedenou práci.

6. Akce SASu na podzim 2017 – členská základna byla během podzimu informována 
o pořádaných akcích, které jsou hodnoceny jako úspěšné (pohřeb ambulantní péče,
zavření ambulancí na protest proti chování MZd vůči ambulantní sféře). Výbor 
děkuje členům za podporu.

7. Zprávy ze Sjezdu SASu - viz usnesení; z nejdůležitějších bodů -  podnět EK - 
napadnutí nerovnosti v úhradách nemocničním a mimonemocničním ambulancím, 
nesouhlas s e-receptem, EET, s úhradovou vyhláškou. 

8. e-Recept - výbor podporuje postup SASu i ČLK
9. Myoskeletální medicína – ASN, Neurologická společnost, SAS, Ortopedická 

společnost nesouhlasí s postupem SMM, toto bylo deklarováno v prohlášeních 
vyjmenovaných společností. Viz webové stránky.

10.GDPR - nutno sledovat zprávy ohledně dalšího vývoje
11.Varia

Info ze sjezdu ČLK (dr. Hlinková) - vše podstatné shrnuto v usnesení ze sjezdu
Vánoční večírek pro členy SASu - 11.12. - info bude v mailech

12.Termín příští schůze 27.2. v 18:30

zapsal Pretl


